令和 6 年 11 月 ちゃいるどえっぐ元総社すくーる活動詳細

（放課後等デイサービス）

日付 活動 持ち物・服装

11 月 2 日（土）

二葉特別支援学校二葉祭の為

放デイ出席者なし

＊お弁当

＊水筒

＊着替え

＊帽子

＊手拭きタオル

11 月 9 日（土）

晴天時

秋の雰囲気を感じ身体を動かそう

    前橋こども公園【前橋市】

（生活・健康・運動・感覚・

  言語・コミュニケーション）

雨天時

       科学で遊ぼう

  生涯学習センター【前橋市】

（認知・行動・人間関係・社会性）

11 月 16 日（土）

ヘリコプターについて学ぼう

ヘリコプター学習館【玉村町】

（認知・行動・人間関係・社会性）

＊雨天時も同様

11 月 30 日（土）

晴天時

秋の雰囲気を感じお散歩しよう

 三ツ寺公園【高崎市】

（生活・健康・運動・感覚・

  言語・コミュニケーション）

雨天時

 高いところから街を見てこよう

群馬県庁【前橋市】

（認知・行動・人間関係・社会性）

＊5 領域の目的が加わります。５領域とは、心身の健康や生活に関する【生活・健康】、運動や感覚に関する【運

動・感覚】、認知と行動に関する【認知・行動】、言語・コミュニケーションの獲得に関する【言語・コミュニケーショ

ン】、人との関りに関する【人間関係・社会性】の５つになります。

＊行く場所により個別対応の日もあります。

＊天候やお子様の体調により、変更になる場合がございます。